
 COMUNE DI VIAGRANDE C.A.P.        95029
P.IVA        00651130874
Tel.            0957923209
Fax            0957894029

Provincia di Catania

Area Affari Generali e del Personale

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

N. 55 del Reg Dir. N. 388 del Reg. Gen. del 15-10-2019

ALBO INFORMATICO N. 922

CIG:
Oggetto:Presa atto del contratto individuale di lavoro in relazione al conferimento

dell'incarico dirigenziale  a tempo pieno e determinato ai sensi dell'art.110 ,
comma 1, del TUEL 267/2000 area tecnica e del territorio - RETTIFICA

IL Responsabile dell'Area

Premesso che con propria determina n.35 del 14/06/2019  è stato preso atto del contratto
individuale di lavoro in relazione al conferimento dell'incarico a tempo determinato di
responsabile area tecnica, ex art.110, c.1, del D.lgs n.267/2000, stipulato a seguito
dell'individuazione  dell'ing. Faro Salvatore con provvedimento sindacale n.10 del
18/03/2019;
Constatato che per mero errore materiale è stata indicata la data del 18/03/2019 in
relazione alla decorrenza giuridica del contratto invece che la data effettiva del
25/03/2019;
Ritenuto  necessario rettificare il suddetto provvedimento indicando l'effettiva decorrenza
dal 25/03/2019;
Per i suesposti motivi

DETERMINA

Rettificare il provvedimento n. 35/2019 dell'area Affari Generali e del Personale indicando
quale data di decorrenza del contratto a tempo determinato di responsabile area tecnica,
ex art.110, c.1, del D.lgs n.267/2000 stipulato con l'ing. Faro Salvatore, a partire dal
25/03/2019 e conseguentemente rimborsare il comune di Belpasso , in virtù della
convenzione ex art.14 CCNL .stipulata, fino al 24/03/2019.

Dare atto che resta fermo quant'altro statuito con la determina n.35 del 14/06/2019

IL Responsabile dell'Area
Dott.ssa Cuscuna' Giuseppa



VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Parere in ordine alla Regolartà Tecnica: Favorevole

Lì 14-10-2019 IL RESPONSABILE DELL’AREA
Dott.ssa Cuscuna' Giuseppa

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Parere in ordine alla Regolarità Finanziaria: Favorevole

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di Viagrande
per 15 giorni consecutivi dal  15-10-2019  al  30-10-2019
Albo on line n. 922

Viagrande lì, 15-10-2019
Il Segretario Generale

f.to Dott. Scilla Giuseppe


